电流互感器
ALH-0.66 系列
您的首选品牌
苏州西门子电器有限公司上海分公司
上海市广中西路 777弄 55号启迪大厦 301
邮编 : 200072
总机 : (021) 56553757

  ALH-0.66 SK**J型 / SK**L型
Page 50
◎ 型号说明（测量级）
型号举例：ALH-0.66 30Ⅰ 100/5  0.5R 2.5VA 5T
型号解释：规格型号 30Ⅰ型，一次侧电流 100A，二次侧电流 5A，准确度等级 0.5，容量 2.5，穿心匝数 5
对应编号
1 注册批准型号
2 额定电压 0.66kV，即 AC660V
3 规格型号：见规格尺寸表
4 额定电流比：“ / ”前后分别表示一次侧二次侧电流，单位为 A
5 准确度等级：数字表示准确度级，R为级
6 额定容量：单位为 VA
7 穿芯匝数：一次电流的穿心匝数，单位为 T
3 41 2
ALH - 0.66 □ □ □ □ □
5 6 7
◎ 技术参数
1、符合标准 GB20840
2、一次电流 5A~8000A 二次电流 5A / 1A
3、额定电压 AC660V
4、额定频率 50 / 60Hz
5、使用环境温度 -25℃ ~+40℃  最高耐温 120℃  存储环境温度 -40℃ ~+70℃
6、海拔高度 ≤1000m (常规应用：海拔 >1000m的特殊应用需根据 GB20840内的约束条件选择相应的互感器 )
7、工频耐压 3000V  50Hz · 1min(外壳与二次线圈间 )
8、绝缘等级 E
9、准确度等级 (测量用互感器 ) 0.2S、0.5S、0.2、0.5、1
◎ 订货须知 ◎ 互感器安装使用注意事项
1、 注明互感器的型号、规格、
电流比、准确度等级和二次
额定容量。
2、 注明安装方式。(如不注明，
本公司按自己规定提供 )
1、电流互感器二次绕组严禁开路 ,否则将产生高电压危及设备和人身安全。
2、电流互感器二次侧应有一端可靠接地，以防止一二次间绝缘击穿。
3、严格按照铭牌上额定功率、 额定变比、准确度等级使用电流互感器。
4、 电流互感器一次绕组和被测线路串联，二次绕组和电测仪表串联，且
   接线时必须注意电流互感器的极性。
5、二次回路连接导线应采用电阻小的绝缘线， 且中间应无接头。
6、 二次绕组回路中所串入仪表的阻抗不应超过有关技术标准的规定。
7、应避免继电保护和电能计量用电流互感器并用。
02
技术参数及说明
ALH-0.66系列电流互感器
ALH-0.66 SERIES CURRENT TRANSFORMER
说
明
ALH /
电流互感器
ALH-0.66系列Ⅰ/Ⅱ/Ⅲ/M/ φ/Ⅱ-    P     /     Ⅲ -    P   /     HK/NK/SK型
Ⅰ
&
Ⅱ
&
Ⅲ
&
 M
 &
 Φ
A L H - 0 . 6 6 电 流 互 感 器 / Ⅰ型
产品特点
● ALH-0.66 Ⅰ型电流互感器外壳采用高强度 PC塑料制成 ,全封闭结构，
 方孔、圆孔兼容，既可穿电缆，也可穿母线， 一般作控制、测量用。
● P1、 P2表示一次极性端，S1、 S2表示二次极性端。
● P1、 S1及 P2、 S2为同名端 (减极性 ) 。
系列电流互感器
Ⅰ型
ALH-0.66 series Current Transformer
ALH-0.66
尺寸
规格
 型号
外形尺寸 穿孔尺寸 安装尺寸 安装方式 ( 第 38 页 )
W H D B A E φ M
A B C D E H
a b a b / / / /
30 Ⅰ 60 79 34 33.5 30.5 11 23 31.6 32 50 32.4 48 / / /
30 Ⅰ-Ⅰ 60 79 45 33.5 31 11 22 32 32 59 33 58 / /
40 Ⅰ 75 97 44 41 42 11 30 44 45 59 45 58 / / /
60 Ⅰ 101.5 124.5 44.4 55 61 21 46 62 / / 63 59 / / /
80 Ⅰ 120 140.5 45 62.5 81.5 10.8 52 60 / / 61 59 / /
100 Ⅰ 146 161.5 45 73 102 10.5 62 80 / / 81 59 / /
◎ 规格尺寸
单位：mm

φ
型
◎ 型号说明（保护级）
型号举例：ALH-0.66  60×50Ⅱ-P  250/5  10P10  2.5VA 1T
型号解释：规格型号 60×50Ⅱ-P  型，一次侧电流 250A，二次侧电流 5A，准确度等级 10P10，容量 2.5，穿心匝数 1
◎ 技术参数
1、符合标准 GB20840
2、一次电流 200A~6300A 二次电流 5A / 1A
3、额定电压 AC660V
4、额定频率 50 / 60Hz
5、使用环境温度 -25℃ ~+40℃  最高耐温 120℃  存储环境温度 -40℃ ~+70℃
6、海拔高度 ≤1000m (常规应用：海拔 >1000m的特殊应用需根据 GB20840内的约束条件选择相应的互感器 )
7、工频耐压 3000V  50Hz · 1min(外壳与二次线圈间 )
8、绝缘等级 E
9、 准确度等级 (保护用互感器 ) 5P5、5P10、5P15、5P20、10P5、10P10、10P15、10P20
◎ 订货须知 ◎ 互感器安装使用注意事项
1、 注明互感器的型号、规格、
电流比、准确度等级和二次
额定容量。
2、 注明安装方式。(如不注明，
本公司按自己规定提供 )
1、电流互感器二次绕组严禁开路 ,否则将产生高电压危及设备和人身安全。
2、电流互感器二次侧应有一端可靠接地，以防止一二次间绝缘击穿。
3、严格按照铭牌上额定功率、 额定变比、准确度等级使用电流互感器。
4、 电流互感器一次绕组和被测线路串联，二次绕组和电测仪表串联，且
   接线时必须注意电流互感器的极性。
5、二次回路连接导线应采用电阻小的绝缘线， 且中间应无接头。
6、 二次绕组回路中所串入仪表的阻抗不应超过有关技术标准的规定。
7、应避免继电保护和电能计量用电流互感器并用。
对应编号
1 注册批准型号
2 额定电压 0.66kV，即 AC660V
3 规格型号：见规格尺寸表
4 额定电流比：“ / ”前后分别表示一次侧二次侧电流，单位为 A
5 准确度等级：数字表示准确度级，R为级
6 额定容量：单位为 VA
7 穿芯匝数：一次电流的穿心匝数，单位为 T
3 41 2
ALH - 0.66 □ □ □ □ □
5 6 7
30
技术参数及说明
ALH-0.66系列电流互感器
ALH-0.66 SERIES CURRENT TRANSFORMER
说
明
ALH /
电流互感器
ALH-0.66系列Ⅰ/Ⅱ/Ⅲ/M/ φ/Ⅱ-    P     /     Ⅲ -    P   /     HK/NK/SK型
Ⅱ
-P
 &
Ⅲ
-P
A L H - 0 . 6 6 电 流 互 感 器 / Ⅱ-P 型 （ 保 护 级 ）
产品特点
● 最高 5P20的等级，满足低压电路的最大保护需求。
● 一次侧电流最高可至 6300A。
● 多种规格可选，适用不同安装环境。
● 外壳采用环保的 PC材质。
系列电流互感器
ALH-0.66 series Current Transformer
ALH-0.66
不 得 用 于 贸 易 结 算

您的首选品牌
◎ 型号说明（开口式）
型号举例 1：ALH-0.66 HK80×80 750/5 1R 2.5VA 1T
型号解释：HK型，规格型号 80×80mm，一次侧电流 750A，二次侧电流 5A，准确度等级 1R，容量 2.5VA，穿心匝数 1T
型号举例 2：ALH-0.66 SK06L 5A / 2.5mA 1R 50Ω  1T
型号解释：SK06L型，一次侧电流 5A，二次侧电流 2.5mA，准确度等级 1R，载荷 50Ω，穿心匝数 1T
◎ 技术参数
◎ 订货须知 ◎ 互感器安装使用注意事项
1、符合标准 GB20840
2、一次电流 5A~2000A 二次电流 2.5mA~5A
3、额定电压 AC660V
4、额定频率 50 / 60Hz
5、使用环境温度 -25℃ ~+40℃  最高耐温 120℃  存储环境温度 -40℃ ~+70℃
6、海拔高度 ≤1000m (常规应用：海拔 >1000m的特殊应用需根据 GB20840内的约束条件选择相应的互感器 )
7、工频耐压 3000V  50Hz · 1min(外壳与二次线圈间 )
8、绝缘等级 E (SK系列为 B)
9、准确度等级 0.5、1
1、 注明互感器的型号、规格、
电流比、准确度等级和二次
额定容量。
2、 注明安装方式。(如不注明，
本公司按自己规定提供 )
1、电流互感器二次绕组严禁开路 ,否则将产生高电压危及设备和人身安全。
2、电流互感器二次侧应有一端可靠接地，以防止一二次间绝缘击穿。
3、严格按照铭牌上额定功率、 额定变比、准确度等级使用电流互感器。
4、 电流互感器一次绕组和被测线路串联，二次绕组和电测仪表串联，且
   接线时必须注意电流互感器的极性。
5、二次回路连接导线应采用电阻小的绝缘线， 且中间应无接头。
6、 二次绕组回路中所串入仪表的阻抗不应超过有关技术标准的规定。
7、应避免继电保护和电能计量用电流互感器并用。
对应编号
1 注册批准型号
2 额定电压 0.66kV，即 AC660V
3 规格型号：见规格尺寸表
4 额定电流比：“  / ”前后分别表示一次侧二次侧电流，单位为 A
5 准确度等级：数字表示准确度级，R为级
6 额定容量：单位为 VA（SK系列单位为Ω）
7 穿芯匝数：一次电流的穿心匝数，单位为 T
3 41 2
ALH - 0.66 □ □ □ □ □
5 6 7
40
技术参数及说明
ALH-0.66系列电流互感器
ALH-0.66 SERIES CURRENT TRANSFORMER
说
明
ALH /
电流互感器
ALH-0.66系列Ⅰ/Ⅱ/Ⅲ/M/ φ/Ⅱ-    P     /     Ⅲ -    P   /     HK/NK/SK型
H
K
&
N
K
&
S
K
A L H - 0 . 6 6 电 流 互 感 器 / H   K型 （ 开 口 式 ）
产品特点
● 半开合式：一侧连接，另一侧开口。
● 卡扣固定：确保安装快速，高效。
● 螺栓加固：确保牢固、安全，提供双保险。
● 采用 PC材质。
● 高品质漆包线。
系列电流互感器
ALH-0.66 series Current Transformer
ALH-0.66
不 得 用 于 贸 易 结 算